

CC o NIT: 22222222222-

Forma de Pago: Contado

Cliente: CONSUMIDOR FINAL

Medio de Pago: Efectivo

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 0 Días

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-06-18

Dirección: CL

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: info@thiagocomunicaciones.com.co



| # | Código | Descripción              | Cantidad | UM     | Val. Unit | IVA/IC    | Dcto | %    | Val. Item |
|---|--------|--------------------------|----------|--------|-----------|-----------|------|------|-----------|
| 1 | 000112 | EST TABLET ORIGINAL      | 1.00     | Unidad | 75,630.25 | 14,369.75 | 0.00 | 0.00 | 75,630.25 |
| 2 | 000082 | HIDROGEL TABLET          | 1.00     | Unidad | 50,420.17 | 9,579.83  | 0.00 | 0.00 | 50,420.17 |
| 3 | 000086 | SILICON ORIGINAL         | 1.00     | Unidad | 25,210.08 | 4,789.92  | 0.00 | 0.00 | 25,210.08 |
| 4 | 000125 | SOPORTE CARRO DE REJILLA | 1.00     | Unidad | 25,210.08 | 4,789.92  | 0.00 | 0.00 | 25,210.08 |

| Impuestos |           |            |           | Retenciones |      |            |       | Totales                     |            |
|-----------|-----------|------------|-----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|------------|
| Tipo      | Base      | Porcentaje | Valor     | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor      |
| IVA       | 75,630.25 | 19.00%     | 14,369.75 |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 4          |
| IVA       | 50,420.17 | 19.00%     | 9,579.83  |             |      |            |       | Base:                       | 176,470.59 |
| IVA       | 25,210.08 | 19.00%     | 4,789.92  |             |      |            |       | Impuestos:                  | 33,529.41  |
| IVA       | 25,210.08 | 19.00%     | 4,789.92  |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00       |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Descuentos En Lineas:       | 0.00       |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Descuentos Globales:        | 0.00       |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 210,000.00 |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Total Factura:              | 210,000.00 |

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS DIEZ MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.